podiel 

Výmera 
podielu  

v m
2

Výška 
jednorazovej 

náhrady v EUR 

15/2015 39/2014 2,61 9 53 1/1 53,00 138,33 

4.2 Celková dohodnutá náhrada za zriadenie vecného bremena stanovená a uvedená v ods. 4.1 tohto 

článku tejto Zmluvy predstavuje sumu 138,33 EUR vrátane DPH (slovom: jedenstotridsaťosem eur a 
tridsaťtri eurocentov), (ďalej len“ jednorazová náhrada“).  

4.3 Jednorazovú náhradu za zriadenie vecného bremena podľa tohto článku tejto Zmluvy je povinný 
poskytnúť Povinnému z vecného bremena Investor, a to na základe faktúry vystavenej Povinným z